
Style Filesrpen 2019

Rita Ora:
Buď jako 
rocková 
hvězda!

www.deichmann.com



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Stylové chunky tenisky

Model 1 103 1454
899 Kč

Model 1 101 1450
899 Kč

HOT RIGHT NOW
„Nechávám se inspirovat určitým vystupováním, 
rockovými a filmovými hvězdami, jejichž 
vystupování je rozpoznatelné. Je důležité, 
aby oblečení nenosilo tebe, ale ty oblečení.“ 

Rita Ora

Model 1 103 1452
899 Kč



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Stylové chunky tenisky

Model 1 103 1484
999 Kč

Model 1 103 1480
999 Kč

SHINE YA LIGHT
„Nejlepší rada, kterou jsem dostala, zněla: 
‚Udělej to, protože oni si myslí, že nemůžeš.‘ 
Vyzkoušela jsem všechno oblečení. Ach bože, 
už jsem na sobě měla ledasco. Věřím, že lidé 
poznají podfuk, a myslím, že já nikoho 
nepodvádím a nikoho v módě nenapodobuju. 
Všechno je velmi autentické.“

Rita Ora

Model 1 101 1454
899 Kč



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Stylové chunky tenisky

Model 1 103 1472
899 Kč

Model 1 103 1460
899 Kč

ONLY WANT YOU
„Moje rada pro mladé lidi, kteří se snaží najít svůj 
vlastní styl, by byla: Je v pohodě, že jste ho ještě 
nenašli! Nestane se to přes noc. To, na čem nakonec 
opravdu záleží, je vaše sebedůvěra a vaše okolí. 
Myslím, že to má obrovský vliv na váš styl.“

Rita Ora

Model 1 103 1464
899 Kč

Model 1 103 1474
899 Kč



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Mokasíny a lodičky

Model 1 172 1832
799 Kč

FALL IN LOVE
„Móda hrála v mém dětství obrovskou roli. 
Dávala mi pocit opory. Módu miluji. Dala 
mi identitu a vědomí, že jsem sama sebou.“

Rita Ora

Model 1 142 1800
899 Kč



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Kozačky, šněrovací a kotníková obuv

Model 1 110 1640
1299 Kč

Model 1 110 1636
1299 Kč

ROCK THE LIFE
„Pokud jde o styl, nechci se omezovat. 
Chci mít pocit, že si můžu obléct opravdu 
cokoliv. Můj osobní příběh, co se týče módy, 
byl dosud velmi stručný. Zněl vlastně takhle: 
‚Fíha, nečekala jsem, že si obleče něco takového!‘ 
Nechci nikdy přestat zkoušet nové věci!“

Rita Ora

Model 1 110 1656
1299 Kč



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Kozačky, šněrovací a kotníková obuv

Model 1 111 1832
1399 Kč

Model 1 150 1960
899 Kč

LOVE AND WAR
„Nebojácnost je už sama o sobě velká výhoda. 
Je důležité nemít strach zkoušet nové věci, 
protože to je jediná možnost, jak si ve světě 
udělat jméno. Když se budete všeho bát, 
tak to nedokážete.“

Rita Ora

Model 1 111 1850
1299 Kč



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Kozačky, šněrovací a kotníková obuv

Model 1 111 1780
1299 Kč

Model 1 111 1736
1299 Kč

Model 1 111 1830
1399 Kč

RADIOACTIVE
„Já opravdu spoléhám na svoji ženskost. 
Na základě prezentování svojí sexuality 
dělám nejlepší ze svých rozhodnutí, 
protože mi to dodává sílu.“

Rita Ora



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Kotníková obuv v rockovém stylu

Model 1 172 1950
899 Kč

Model 1 170 1922
899 Kč

Model 1 172 1954
899 Kč

POISON
„Na co v otázkách stylu dbám, závisí plně 
na tom, kým chci v daný den být. Věřím, 
že my ženy rozehráváme svůj sex-appeal 
instinktivně a dáváme ho na odiv každou 
buňkou, ať už si to uvědomujeme, nebo ne.“

Rita Ora



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Kotníková obuv v rockovém stylu

Model 1 170 1950
999 Kč

Model 1 170 1934
899 Kč

CRAZY GIRL
„Vždycky jsem si dělala, co jsem chtěla. 
Nosila jsem, co jsem chtěla. Vždycky jsem 
s respektem mluvila tak, jak jsem chtěla, 
a za svými rozhodnutími jsem si vždycky 
vášnivě stála.“

Rita Ora

Model 1 170 1910
899 Kč



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Kotníková obuv a nízké kozačky v módním vzhledu

Model 1 110 1880
1399 Kč

Model 1 110 1886
1399 Kč

HOW WE DO PARTY
„Zpráva, kterou jsem touto kolekcí chtěla 
lidem předat, je, že se mají cítit jako rockové 
hvězdy. Chci, aby se cítili dobře, ale taky 
to, aby si řekli: ‚Tohle je má párty obuv,‘
ve smyslu: ‚Když mám tuhle obuv, 
mám chuť se bavit.‘“

Rita Ora

Model 1 110 1876
1399 Kč



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Kotníková obuv a nízké kozačky v módním vzhledu

Model 1 110 1900
1299 Kč

Model 1 116 1870
1399 Kč

BODY ON ME
„Myslím, že je důležité, aby člověk prezentoval 
svou kreativitu navenek. Být kreativní a mít 
schopnost se vyjádřit, to je dnes privilegium.“

Rita Ora

Model 1 110 1896
1299 Kč



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Kotníková obuv a nízké kozačky v módním vzhledu

Model 1 110 1966
1399 Kč

MEET YA
„Vyrůstat v Londýně je samo o sobě 
kreativní zkušenost, a to i bez vlastního 
přičinění. Kreativita mě odjakživa 
obklopovala. Milovala jsem vizuální 
stránku všech těch věcí, poslouchala 
jsem hudbu a nechávala před sebou 
vytanout její obraz.“

Rita Ora

Model 1 110 1964
1399 Kč



#Radiate: Kolekce „Rita Ora for DEICHMANN“

Třpytivé modely

Model 1 116 1830
1399 Kč

Model 1 110 1804 
1299 Kč

LET YOU LOVE ME
„Líbí se mi všechno, co se třpytí a leskne – 
protože to sedí k mému vystupování. 
Třpytivé kozačky, to jsou moji favoriti. 
Nemůžu se dočkat, až budou k dostání 
v prodejnách.

Rita Ora

Model 1 116 1820
1599 Kč



#Radiate: Kolekce „Rita Ora 
for DEICHMANN“

Potlesk pro novou kolekci obuvi pro podzim/zimu 
od společnosti DEICHMANN, která září pod heslem 
#Radiate. O její hvězdný design se svým pečlivým 
výběrem postarala nová tvář značky Rita Ora!

Nová kolekce perfektně odráží kreativitu a jedinečný 
styl této úspěšné britské zpěvačky a textařky. 
Najdeme v ní nejžádanější trendy nadcházející 
sezóny: 
Chunky tenisky se zajímavými detaily, kotníkovou 
obuv v rockovém stylu, módní obuv ve westernovém 
stylu, třpytivé kozačky nad kolena i modely 
se vzorem hadí kůže.

„Můj styl se řídí mým aktuálním rozpoložením. 
To, jak se oblékám, ukazuje, jak se cítím,“ svěřila 
se Rita Ora. Každý model v kolekci reprezentuje jiný 
pocit – volnost, kreativitu, zvědavost, odvahu nebo 
sílu – a inspiruje k tomu, abychom se prostřednictvím 
svého individuálního stylu nebáli nechat zazářit 
vlastní osobnost.

Kolekci „Rita Ora for DEICHMANN“ najdete 
od konce srpna 2019 ve vybraných kamenných 
prodejnách v České republice a v internetovém 
obchodě na www.deichmann.com!

Celé interview si můžete přečíst na našich webových stránkách nebo v press archivu.

PR DEICHMANN Česká republika
Adéla Čiháková
White And Black PR

Biskupská 14
110 00 Praha 1
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN Česká republika
Radovan Fojt
Marketingový ředitel
DEICHMANN-OBUV s.r.o.

Londýnské nám. 853/1
639 00 Brno-Štýřice

www.deichmann.com


